[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
   ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА
от 17 августа 2016 года                                                                                № 126
      х. Восточный Сосык
О нумерации договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Куйбышевского сельского поселения Староминского района

В целях идентификации договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Куйбышевского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить цифровое обозначение, состоящее из 10 знаков для нумерации договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Куйбышевского сельского поселения Староминского района, из которых: первые две цифры- 28- кодовое обозначение муниципального образования Староминский район, вторые две цифры- 84-кодовое обозначение земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Куйбышевского сельского поселения Староминского района, оставшиеся шесть цифр - порядковый номер договора аренды (пример: 2884000001).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                     С.С. Петренко